ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ ANH

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Anh, ngày     tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Chủ tịch, Phó Chủ tịch

 lâm thời Hội Người cao tuổi xã Kỳ Anh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực

thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân xã, xã, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương;

Căn cứ Nghị định số 126/2024/NĐ-CP ngày 08/12/2024 của Chính phủ quy

định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;

Căn cứ Nghị định số 129/2025/NĐ-CP ngày 11/6/2025 của Chính phủ Quy

định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Thông báo số 31-TB/ĐU ngày 10/10/2025 của Ban Thường vụ Đảng

uỷ xã Kỳ Anh về sắp xếp tổ chức, bộ máy, nhân sự các Hội quần chúng trên địa bàn

xã;

Căn cứ Quyết định số 982/QĐ-UBND ngày 16/10/2025 của UBND xã Kỳ Anh

về việc cho phép hợp nhất Hội Người cao tuổi Kỳ Đồng, Hội Người cao tuổi Kỳ Phú,

Hội Người cao tuổi Kỳ Giang và Hội Người cao tuổi Kỳ Tiến thành Hội Người cao

tuổi xã Kỳ Anh.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã Kỳ Anh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Chủ tịch, Phó Chủ tịch lâm

thời Hội Người cao tuổi xã Kỳ Anh (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Chủ tịch, Phó Chủ tịch lâm thời có

trách nhiệm đảm tổ chức, hoạt động và quản lý của Hội Người cao tuổi xã Kỳ Anh

cho đến khi có sự hướng dẫn của cấp có thẩm quyền.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã;

Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQ xã;

- Hội Người cao tuổi xã;

- Lưu: VT, VHXH./.

CHỦ TỊCH

Dương Thị Vân Anh

DANH SÁCH

Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Chủ tịch, Phó Chủ tịch lâm thời

Hội Người cao tuổi xã Kỳ Anh

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       tháng 10 năm 2025 của UBND xã Kỳ Anh)

I. Danh sách Ban Chấp hành Hội Người cao tuổi

1. Ông Nguyễn Thành Vinh, Nguyên Phó Bí thư Đảng uỷ xã Kỳ Phú (cũ);

2. Bà Nguyễn Thị Tám, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn Sơn Thịnh;

3. Ông  Nguyễn Đức Hạnh, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn Đồng Phú;

4. Ông Nguyễn Trung Trực, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn Tân Khê;

5. Ông Hoàng Văn Thống, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn Yên Sơn;

6. Ông Trần Văn Viễn, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn Đồng Tiến;

7. Ông Trần Khánh, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Đồng Trụ Đông;

8. Ông Trần Đức Lương, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Đồng Trụ Tây;

9. Ông Ngô Đức Lý, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Hồ Vân Giang;

10. Ông Phạm Công Danh, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Phú Hải;

11. Ông Lê Văn Tâm, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Phú Trung;

12. Bà Hoàng Thị Thơm, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Phú Minh;

13. Ông Đào Xuân Ngân, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Phú Long;

14. Ông Hoàng Văn Quyền,Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Phú Thượng;

15. Ông Nguyễn Tiến Thị, Chi hội phó Chi hội Người cao tuổi thôn Phú Sơn;

16. Bà Dương Thị Dính, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Phú Lợi;

17. Ông Nguyễn Viết Xô, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Phú Tân;

18. Bà Nguyễn Thị San, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Tân Giang;

19. Ông Trần Huy Túc, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Tân Phong;

20. Ông Phan Văn Khánh, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Tân Thắng;

21. Ông Nguyễn Thái Sơn, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Tân Phan;

22. Ông Hà Thúc Ngạc, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Hải Vân;

23. Ông Trần Công Huỳnh, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Tân Đình;

24. Ông Nguyễn Tiến Độ, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Tân Thành;

25. Bà Nguyễn Thị Tâm, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Tân An;

26. Ông Võ Thành Bơ, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Hồ Hải;

27. Ông Võ Công Huề, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Hoàng Diệu;

28. Bà Nguyễn Thị Thắm, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Kim Nam Tiến;

29. Ông Nguyễn Thành Long, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Hưng Phú;

30. Ông Nguyễn Tiến Phan, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Bình Lợi;

31. Bà Phan Thị Xinh, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn  Minh Tiến.

II. Danh sách Ban Thường vụ Hội Người cao tuổi

1.Ông Nguyễn Thành Vinh, Nguyên Phó Bí thư Đảng uỷ xã Kỳ Phú (cũ);

2. Bà Nguyễn Thị Tám, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn Sơn Thịnh;

3. Ông  Nguyễn Đức Hạnh, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn Đồng Phú;

4. Ông Nguyễn Trung Trực, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn Tân Khê.

III. Danh sách Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội Người cao tuổi

1. Ông Nguyễn Thành Vinh, Nguyên Phó Bí thư Đảng uỷ  Kỳ Phú (cũ) - Chủ

tịch Hội;

2. Bà Nguyễn Thị Tám, Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi thôn Sơn Thịnh – Phó Chủ tịch Hội

	CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

		2025-10-26T15:49:08+0700

		2025-10-27T08:54:41+0700

		2025-10-27T09:27:32+0700

		2025-10-27T09:27:33+0700

		2025-10-27T09:27:33+0700